Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2008=? мартён 14-м.ш. №123
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «14» марта 2008г.№123
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы ПОСТАНОВЛЯЮ:

За плодотворную и добросовестную работу в  области жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района:

Бобину Надежду Гениевну – бухгалтера – кассира Яльчикского ММПП ЖКХ;

Мартынова Сергея Николаевича – мастера Яльчикского ММПП ЖКХ.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин